6" Transclautana - Sky Mountaneering World Cup

23/01/2010 - 14.35 | Risultati ufficiali

M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

Pos.

1 1 1 4

2 2 2 3

3 3 3 1

4 4 4 5

5 5 5 10
6 6 6 52
7 7 7 21
8 8 8 24
9 9 9 2

10 10 10 25
11 11 11 35
12 12 12 31
13 13 13 9

14 14 14 30
15 15 15 32
16 16 16 8

17 17 17 33
18 18 18 41
19 19 19 47
20 20 20 15
21 21 21 43
22 22 22 49
23 23 23 34
24 24 24 42
25 25 25 50
26 26 26 44
27 27 27 26
28 28 28 37
29 29 29 22
30 30 30 13
31 31 31 38
32 32 32 14

TROILLET Florent
JORNET BURGADA Kilian
REICHEGGER Manfred
BUFFET Yannick
BRUNOD Dennis
GIACOMELLI Guido

BON MARDION William
PELLICIER Alexandre
TRENTO Dennis

PERRIER Florent

LENZI Damiano
LANFRANCHI Pietro
ECOEUR Yannick
PEDRINI Daniele
ANTHAMATTEN Martin
SBALBI Tony

BRUCHEZ Pierre
MARTIN DE VILLA Javier
LUGGER Alexander
KUHAR Nejc

PINSACH RUBIROLA Marc
KLOCKER Wolfgang
MARTI Marcel

PEREZ BRUNICARDI Manuel

STOCK Markus
MARTI Werner
PICCOT Adrien
ALBOS Joan
BONNET Nicolas
ECHTLER Martin
VILANA Joan
SCHUSTER Alexander

Cat.

23/01/2010
Seniores World Cup ISMF
Senior M WC ISMF
ORDINE D'ARRIVO
GENERALE

Pag. | 1] 2]
Societa Tempo Pen. Naz.
SVIZZERA 1:46:26 0000 SUI
SPAIN 1:48:59 00.00  ESP
ITALIA 1:49:19 0000 ITA
FRANCIA 1:50:45 0000 FRA
ITALIA 1:50:55 0000 ITA
ITALIA 1:51:07 0000 JTA
FRANCIA 1:52:17 0000 FRA
FRANCIA 1:52:22 0000 FRA
ITALIA 1:52:36 0000 ITA
FRANCIA 1:52:37 0000 FRA
ITALIA 1:53:16 0000 JTA
ITALIA 1:54:06 0000 JTA
SVIZZERA 1:54:19 0000 SUI
ITALIA 1:55:45 0000 ITA
SVIZZERA 1:55:56 0000 SUI
FRANCIA 1:56:18 0000 FRA
SVIZZERA 1:56:34 0000 SUI
SPAIN 1:56:57 0000 ESP
AUSTRIA 1:58:00 0000 AUT
SLOVENIJA 1:58:41 0000 SLO
SPAIN 2:00:46 0000 ESP
AUSTRIA 2:00:47 0000 AUT
SVIZZERA 2:01:15 0400  SUI

SANS CRAMPONS AT FINISH
SPAIN 2:01:33 01.00  ESP
WITHOUT GLASSES

AUSTRIA 2:01:59 0000 AUT
SWITZERLAND 2:02:20 0000 SUI
FRANCIA 2:04:51 0000  FRA
ANDORRA 2:05:10 0000 AND
FRANCIA 2:05:49 0000 FRA
GERMANY 2:06:21 0000 GER
ANDORRA 2:06:56 0000 AND
GERMANY 2:08:06 0000 GER

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



23/01/2010 - 14.35 | Risultati ufficiali

Cat.

Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome
35 33 35 11 STROBEL Andreas
36 34 36 27 PERRIER Sebastien
37 35 37 40  CASALS Toni
39 36 39 45 BRZESKI Tomasz
40 37 40 51 ROHRINGER Thomas
41 38 41 39 COMAS Xavier
44 39 44 12 PRZYSTAS Jakub
46 40 46 16 LEX Konrad
47 41 47 17 RADEV Georgi
51 42 51 36  MOLING Michael
52 43 52 19 TOTEV Tervel
53 44 53 18 GEORGIEV Dimitar

Societa
GERMANY
FRANCIA
ANDORRA
POLAND
AUSTRIA
ANDORRA
POLAND
GERMANY
BULGARIA
ITALIA
BULGARIA

BULGARIA

Tempo

2:11:55
2:12:36
2:13:24
2:15:46
2:17:04
2:17:32
2:23:24
2:29:20
2:30:50
3:05:08
3:05:42
3:22:57
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Pen.

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

Naz.
GER
FRA
AND
POL
AUT
AND
POL
GER
BUL
ITA
BUL
BUL



